

# HOLMVANG INVEST ApS

Staktoften 22  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2018**

---

**Tom Bendix Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HOLMVANG INVEST ApS Staktoften 22 2950 Vedbæk
	e-mailadresse: Tom@bendixjensen.dk
	CVR-nr: 81485410
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Rådhuspladsen 75 1550 København

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er i følge vedtægterne at drive handel, håndværk og industri, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 01.01.2017 - 31.12.2017, udviser et resultat på DKK 24.503 mod DKK 121.720 i 2016.

Balancen viser en egenkapital på DKK 955.345

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Regnskabet er aflagt efter principperne for en igangværende virksomhed.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		74.500	294.500
Eksterne omkostninger .....		-672	-160.200
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>73.828</b>	<b>134.300</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>73.828</b>	<b>134.300</b>
Andre finansielle indtægter .....		309	56
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-48.575	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.059	-12.636
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>24.503</b>	<b>121.720</b>
Skat af årets resultat .....		-1.384	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>23.119</b>	<b>121.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		23.119	121.720
<b>I alt .....</b>		<b>23.119</b>	<b>121.720</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		810	540
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>810</b>	<b>540</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>810</b>	<b>540</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		938.326	1.535.323
Andre tilgodehavender .....		37.000	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>975.326</b>	<b>1.535.323</b>
Likvide beholdninger .....		6.087	26.736
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>981.413</b>	<b>1.562.059</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>982.223</b>	<b>1.562.599</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		830.345	805.842
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>955.345</b>	<b>930.842</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			440.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		26.878	191.757
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.878</b>	<b>631.757</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.878</b>	<b>631.757</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>982.223</b>	<b>1.562.599</b>